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ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

MODALIDAD

03/03/26

05/03/26

06/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

02/03/26

06/03/26

02/03/26

10/03/26

12/03/26

13/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

09/03/26

12/03/26

09/03/26

090

090

090

090

090

090

090

090

090

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en

30

30

30

30

30

30

30

TN

TN

™

TN

TN

TN

™

™

TN

MATEMATICA
FINANCIERA

MICROECONOMIA

MATEMATICA
FINANCIERA

SEMINARIO DE
INTEGRACION

GESTION DEL
CAPITAL HUMANO

TEORIA DE LA
ORGANIZACION

TEORIA DE LA
ORGANIZACION

MICROECONOMIA

COSTOS

VIZZI, MATIAS
ROBERTO

SCALI, ROBERTO

SAAVEDRA DE
GONZALEZ, NIEVES
MARGARET

POCLAVA, GABRIEL
ADRIAN

HILDEBRAND, NANCY

MIRIAM

GUARAGNO, ANA

GONZALEZ, FATIMA

FEDELE, JIMENA

CID, FABIAN OMAR

BARRIENTOS,
GASTON DAMIAN

SAVOIA, MARIA
CECILIA

FEDELE, JIMENA

HILDEBRAND, NANCY
MIRIAM

POCLAVA, GABRIEL
ADRIAN

MATTIACHI,
SANTIAGO

CASTELLON FAYQOS,
MAURICIO

SAAVEDRA DE
GONZALEZ, NIEVES
MARGARET

CALABRESE, SILVANA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

04/03/26

04/03/26

02/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

11/03/26

11/03/26

09/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

090

090

090

090

090

090

19 hs.

9 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

Administracién

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

30

30

30

30

30

30

TN

™

TN

™

TN

TN

MACROECONOMIA

GESTION DEL
CAPITAL HUMANO

GESTION DE LA
PRODUCCION

TECNICAS DE
VALUACION
CONTABLE

SISTEMAS DE
INFORMACION

TECNICAS DE
VALUACION
CONTABLE

CASTELLON FAYQOS,
MAURICIO

AVELLANEDA,
LILIANA ISABEL

APODACA, ADOLFO
CARLOS VLADIMIR

ALDERETTE, MAYRA
MELISA

ALDERETTE, MAYRA
MELISA

ALDERETTE, MAYRA
MELISA

VILLOLDO, JUAN
MANUEL

ARISMENDI URBINA,
CARLOS JESUS

DE VEGA,
GUILLERMO
ERNESTO

RICETTA, GUSTAVO

MALAVE GONZALEZ,
BELTRAN ENRIQUE

MALAVE GONZALEZ,
BELTRAN ENRIQUE

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



