

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Administración

Loc.: 090

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	MATEMÁTICA FINANCIERA	VIZZI, MATÍAS ROBERTO	BARRIENTOS, GASTÓN DAMIÁN		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	MICROECONOMÍA	SCALI, ROBERTO	SAVOIA, MARÍA CECILIA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	MATEMÁTICA FINANCIERA	SAAVEDRA DE GONZALEZ, NIEVES MARGARET	FEDELE, JIMENA		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	POCLAVA, GABRIEL ADRIÁN	HILDEBRAND, NANCY MIRIAM		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	GESTIÓN DEL CAPITAL HUMANO	HILDEBRAND, NANCY MIRIAM	POCLAVA, GABRIEL ADRIÁN		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	TEORÍA DE LA ORGANIZACIÓN	GUARAGNO, ANA	MATTIACHI, SANTIAGO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	TEORÍA DE LA ORGANIZACIÓN	GONZALEZ, FÁTIMA	CASTELLON FAYOS, MAURICIO		PRESENCIAL
06/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	MICROECONOMÍA	FEDELE, JIMENA	SAAVEDRA DE GONZALEZ, NIEVES MARGARET		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en	3º	A	TN	COSTOS	CID, FABIÁN OMAR	CALABRESE, SILVANA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Administración												
04/03/26	11/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	MACROECONOMÍA	CASTELLON FAYOS, MAURICIO	VILLODO, JUAN MANUEL		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	GESTIÓN DEL CAPITAL HUMANO	AVELLANEDA, LILIANA ISABEL	ARISMENDI URBINA, CARLOS JESÚS		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN	APODACA, ADOLFO CARLOS VLADIMIR	DE VEGA, GUILLERMO ERNESTO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	TÉCNICAS DE VALUACIÓN CONTABLE	ALDERETTE, MAYRA MELISA	RICETTA, GUSTAVO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	SISTEMAS DE INFORMACIÓN	ALDERETTE, MAYRA MELISA	MALAVE GONZALEZ, BELTRAN ENRIQUE		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	TÉCNICAS DE VALUACIÓN CONTABLE	ALDERETTE, MAYRA MELISA	MALAVE GONZALEZ, BELTRAN ENRIQUE		PRESENCIAL